
Meldeergebnis
25. Essener Swim & Fun Days 2026

5.  Veranstaltungsabschnitt: 01.03.2026

Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse

Von-Einem Strasse 77
45130 Essen

Einlass / Einschwimmen:
Kampfrichtersitzung:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Veranstalter und Ausrichter: Startgemeinschaft Essen e.V.

vom 27.02.2026 bis 01.03.2026

Beginn:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einschwimmende:

07:30 Uhr
07:45 Uhr

08:30 Uhr
10 Min. vor Beginn
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 5
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

1. Potsdamer SV 6411   3/  7  23/  0
Gesamt für den Verband    3/   7   23/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

2. GTV Bremerhaven 5592   4/  2  17/  0
3. SG TSG HB10 Bremen 6755   3/  3  14/  0

Gesamt für den Verband    7/   5   31/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

4. AMTV-WTB Hamburg 7291   2/  1   6/  0
5. Farmsener TV 4094   1/  0   3/  0
6. Hamburger SC 4099   4/  8  26/  0
7. Niendorfer TSV 3475   0/  1   2/  0
8. SG Bille Hamburg 4112   0/  1   1/  0
9. SG Hamburg-West 4997   2/  0   5/  0

10. SG HT16 5757   6/  3  19/  0
11. SGS Hamburg 4113   1/  1   4/  0
12. TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband   16/  16   68/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

13. SG Frankfurt 4965   4/  8  17/  0
14. SG Soden Kelkheim 7272   1/  2   4/  0
15. Usinger TSG 1846 5142   0/  2   4/  0

Gesamt für den Verband    5/  12   25/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

16. Schwimmfr. Meckelfeld 3786   0/  1   2/  0
17. TSG 07 Burg Gretesch 3899   4/  0  15/  0

Gesamt für den Verband    4/   1   17/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

18. White Sharks BKS e.V. 7162   3/  2   7/  0
Gesamt für den Verband    3/   2    7/  0
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Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

19. Ratzeburger SV von 1862 3485   1/  0   3/  0
20. SG Lübeck 3496   0/  2   4/  0
21. TSV RW Niebüll 3528   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband    2/   2    9/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

22. 1. Paderborner SV 1911 2635  10/  7  35/  0
23. Cologne Swimming Club 7335   3/  5  18/  0
24. PSV Oberhausen 2794  11/  5  47/  0
25. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084   6/  3  19/  0
26. SC Hardtberg 2832   6/  9  29/  0
27. SC Herford 2835   1/  4   7/  0
28. SC Steinhagen-Amshausen 2844   2/  0   5/  0
29. Schwimmverein Langenfeld 1912 2996   2/  1   5/  0
30. SG Bayer 2859   6/  8  20/  0
31. SG Eintracht Ergste 2867   1/  0   1/  0
32. SG Essen 1 2872   4/  3  14/  0
33. SG Essen 2 2872  15/ 13  61/  0
34. SG Essen 3 2872   1/  1   5/  0
35. SG Essen 5 2872   1/  4  12/  0
36. SG Essen 9 2872   1/  2   7/  0
37. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   2/  0   5/  0
38. SG Mülheim 2884   1/  0   2/  0
39. SG Neuss 2887   2/  0   4/  0
40. SG Oberhausen 2888  11/ 11  52/  0
41. SG Schwimmen Münster 2885   4/  2  12/  0
42. SG Wassersport Iserlohn 6651   4/  1   8/  0
43. SSC Hörde 54/58 e.V. 2850   0/  5  11/  0
44. SSF Bonn 2933  13/ 14  60/  0
45. SV Westfalen 23 Hagen 3035   1/  0   3/  0
46. SVD Tria Kettwig e.V. 5477   1/  6  16/  0
47. SVg Bottrop 1924 e.V. 2958   4/  2  13/  0
48. TV Jahn Hiesfeld 3174   4/  2  10/  0
49. VfL Kemminghausen 3207   1/  2   7/  0

Gesamt für den Verband  118/ 110  488/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

50. SV Cannstatt 2502   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.5

Alle Vereine  158/ 156  670/  0
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Kampfgericht Abschnitt 5
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Mielke, Nicole SG Essen
Schiedsrichter männlich Laurien, Justin PSV Oberhausen
Starter weiblich Becker, Achim SG Essen
Starter männlich Ewert, Lars SG Essen
Schwimmrichter 1 Soltyski, Piotr SVD Tria Kettwig
Schwimmrichter 2 ,  TV Jahn Hiesfeld
Sprecher 1 Baumbach, Ingolf SC Schliersee
Sprecher 2 Liedlbauer, Jeanie SSF Hamborn 
Auswerter 1 Geßner, Alexander DJK Delphin Osterfeld
Auswerter 2 Lindemann, Keven SG Essen
Protokollführer Kirchmayer, Ralf SG Essen
Zeitmessung Gabrys, Stephan SG Essen
Computer 1 Zey, Manfred SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 ,  SG Essen 3
Zielrichter 2 ,  SVg Bottrop 1924 e.V.
Zielrichter 3 ,  SG Essen 9
Zielrichter 4 ,  PSV Oberhausen
Zielrichter 5 ,  SG Essen 2

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bieker, Christoph SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1 ,  SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 2 ,  SG Essen 2
Zeitnehmer Bahn 3 ,  SSC Hörde 54/58 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 ,  SG Essen 5
Zeitnehmer Bahn 5 ,  SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 6 ,  SG Essen 2
Zeitnehmer Bahn 7 ,  SG Bayer
Zeitnehmer Bahn 8 ,  SG Essen 2
Reservezeitnehmer 1 ,  SC Hardtberg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann ,  PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 1 ,  SG Essen 2
Wenderichter Bahn 2 ,  SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 3 ,  Hamburger SC
Wenderichter Bahn 4 ,  SSF Bonn
Wenderichter Bahn 5 ,  SG TSG HB10 Bremen
Wenderichter Bahn 6 ,  SG Frankfurt
Wenderichter Bahn 7 ,  TSG 07 Burg Gretesch
Wenderichter Bahn 8 ,  GTV Bremerhaven
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noch Kampfgericht Abschnitt 5

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Protokollführer 2 Hebekeuser, Katharina SG Essen
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Abschnitt 5 - Sonntag 01.03.2026
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:45 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid, Von-Einem Strasse 77, 45130 Essen
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 23 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 08:30 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 08:53 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 09:16 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 09:26 Uhr)
Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 09:40 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 09:53 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf) (3 Läufe) (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:39 Uhr)

Wettkampf 23 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 01:57,67 - Annika Lurz (SV Würzburg 05) am 03.03.2007 in Essen

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oellig, Nele  2012 PSV Oberhausen 03:04,27
Bahn 3 Schütze, Ellen  2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:50,14
Bahn 4 Bäuml, Marie  2012 SG Oberhausen 02:46,13
Bahn 5 Henschel, Marie  2012 SVg Bottrop 1924 02:47,53
Bahn 6 Wawer, Hannah  2012 SG Oberhausen 02:54,67
Bahn 7 Markandu, Abeena  2012 PSV Oberhausen 04:52,96
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Winkler, Johanna Marie  2010 TSG 07 Burg Gretesch 02:36,37
Bahn 2 Böhm, Lina  2012 PSV Oberhausen 02:34,63
Bahn 3 Willerberg, Lana  2011 PSV Oberhausen 02:30,86
Bahn 4 Rüberg, Pia Chiara  2009 SSF Bonn 02:29,30
Bahn 5 Willing, Maja  2011 Cologne Swimming Club 02:29,54
Bahn 6 vom Hofe, Lucia  2012 Hamburger SC 02:31,71
Bahn 7 Welinow, Jana  2012 SC Hardtberg 02:36,28
Bahn 8 Feldhoff, Katharina  2012 SVD Tria Kettwig 02:45,17
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noch Wettkampf 23 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alferding, Emma  2010 PSV Oberhausen 02:27,00
Bahn 2 Zimmermann, Charlotte  2012 SG Mülheim 02:24,00
Bahn 3 Freundlieb, Nia  2012 Hamburger SC 02:23,18
Bahn 4 Buschmeyer, Mathilda Yu-Ri  2011 SG Essen 02:22,48
Bahn 5 Wolff, Marie  2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:23,08
Bahn 6 Ermisch, Karina  2007 PSV Oberhausen 02:23,53
Bahn 7 Burchhardt, Sina  2007 SG Essen 02:25,34
Bahn 8 Kaiser, Lara  2011 SG Essen 02:28,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn 02:20,93
Bahn 2 Hansen, Lennja Sofia  2012 Farmsener TV 02:19,08
Bahn 3 Käding, Lucy  2012 Ratzeburger SV von 1862 02:18,01
Bahn 4 Migala, Annika  2012 SG Essen 02:17,16
Bahn 5 Ellermann, Hannah  2011 TSG 07 Burg Gretesch 02:18,00
Bahn 6 Wilk, Aurelia  2011 SG TSG HB10 Bremen 02:18,33
Bahn 7 Stockel, Anna  2012 SG Schwimmen Münster 02:19,77
Bahn 8 Spannagel, Clara  2012 SV Westfalen 23 Hagen 02:21,76

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herzfeldt, Lia Marleen  2010 GTV Bremerhaven 02:16,24
Bahn 2 Kindel, Emma  2010 SG HT16 02:13,49
Bahn 3 Helget, Mira  2009 AMTV-WTB Hamburg 02:09,63
Bahn 4 Boateng Sekyere, Nana Hemaa  2009 Hamburger SC 02:05,33
Bahn 5 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 02:06,90
Bahn 6 Mc Clurg Tilling, Lilly  2011 SG HT16 02:12,02
Bahn 7 Boller, Helene  2011 SG Essen 02:14,49
Bahn 8 Sklyar, Darya  2008 1. Paderborner SV 1911 02:16,78

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilbertz, Franziska  2007 SSF Bonn 02:16,08
Bahn 2 Becker, Judith  2007 Hamburger SC 02:13,36
Bahn 3 Krietenbrink, Marina Maja  2010 SG Essen 02:09,57
Bahn 4 Lehr, Christina  1998 SG Frankfurt 02:05,23
Bahn 5 Schmidt-Seithe, Lotte  2008 SG Hamburg-West 02:06,16
Bahn 6 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:11,74
Bahn 7 Buck, Victoria  2012 AMTV-WTB Hamburg 02:14,19
Bahn 8 Mackowski, Lena  2008 PSV Oberhausen 02:16,64
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noch Wettkampf 23 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 02:15,15
Bahn 2 Brügmann, Liv  2011 SG HT16 02:12,15
Bahn 3 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 02:09,01
Bahn 4 Selimovic, Zara  2007 SG Essen 02:01,29
Bahn 5 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:05,79
Bahn 6 Kalweit, Mira  2011 SG HT16 02:10,69
Bahn 7 Stark, Caroline  2011 SG Essen 02:13,50
Bahn 8 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 02:16,38

Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
CR: 02:00,87 - Philip Heintz (SV Nikar Heidelberg) am 22.03.2015 in Essen

Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cappius, Lukas  2012 SVD Tria Kettwig 03:01,00
Bahn 3 Plankert, Louis  2010 SG Oberhausen 02:44,00
Bahn 4 Trebst, Dominik  2008 SC Hardtberg 02:40,00
Bahn 5 Dolgich, Alexander  2011 1. Paderborner SV 1911 02:42,11
Bahn 6 Kassuba, Philip  2012 Cologne Swimming Club 02:56,73
Bahn 7 Peitz, Magnus  2012 1. Paderborner SV 1911 03:03,20
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John, Johan  2009 SC Hardtberg 02:37,55
Bahn 2 Jalloh, Lamarana  2012 Hamburger SC 02:34,78
Bahn 3 Höschen, David  2007 1. Paderborner SV 1911 02:34,54
Bahn 4 Bittner, Anton  2010 TV Gut Heil Billstedt 02:32,23
Bahn 5 Lindemann, Justus Moritz  2012 SG Essen 02:33,51
Bahn 6 Gondro, LAUREN Peter  2012 SG Essen 02:34,57
Bahn 7 Barry, Djibril  2010 GTV Bremerhaven 02:36,75
Bahn 8 Matsyota, Tymur  2011 SG TSG HB10 Bremen 02:37,75

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bielitzki, Hendrik  2007 SG Oberhausen 02:29,66
Bahn 2 Bret, David  2010 Cologne Swimming Club 02:28,29
Bahn 3 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:27,37
Bahn 4 Johannsen, Lars Benedikt  2006 SC Hardtberg 02:24,94
Bahn 5 Benske, Dennis  2008 PSV Oberhausen 02:26,83
Bahn 6 Matzen, Jesper  2012 Hamburger SC 02:27,87
Bahn 7 Siebert, Philipp  2010 Cologne Swimming Club 02:28,82
Bahn 8 Laikom, David  2011 1. Paderborner SV 1911 02:30,00
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noch Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleer, Jonas  2004 SC Hardtberg 02:21,80
Bahn 2 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 02:19,52
Bahn 3 Honstein, Max  2009 SG Essen 02:12,86
Bahn 4 Birk, Moritz  2008 SG Essen 02:06,65
Bahn 5 Oh, Seungmin  2009 SG Essen 02:11,23
Bahn 6 Schötz, Noah  2006 Potsdamer SV 02:15,72
Bahn 7 Labarre, Henri  2011 Hamburger SC 02:20,88
Bahn 8 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 SG Essen 02:24,52

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franze, Paco  2011 SG Essen 02:21,23
Bahn 2 Leupold, Aaron  2005 Potsdamer SV 02:17,75
Bahn 3 Heinlein, Noah  2008 Potsdamer SV 02:11,77
Bahn 4 Rossa, Andreas  1999 SG Bayer 02:05,17
Bahn 5 Gräfe, Jan Malte  2007 Potsdamer SV 02:09,01
Bahn 6 Häfelinger, Jannik  2010 Hamburger SC 02:14,09
Bahn 7 Hamburg, David  2009 AMTV-WTB Hamburg 02:20,02
Bahn 8 Darul, Eric  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:23,97

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 02:21,09
Bahn 2 Imoudu, Melvin  1999 Potsdamer SV 02:16,79
Bahn 3 Vandenhirtz, David  2005 SG Frankfurt 02:11,44
Bahn 4 Büssing, Cedric  2003 SG Essen 01:59,94
Bahn 5 Bock, Kenneth  2006 Potsdamer SV 02:06,76
Bahn 6 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 02:12,99
Bahn 7 Hamdouch, Ilias  2010 Cologne Swimming Club 02:19,93
Bahn 8 Arroum, Gibran  2011 Niendorfer TSV 02:22,54

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:26,76 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Neziri, Erina  2011 PSV Oberhausen 00:45,87
Bahn 4 Zillmann, Pia  2008 1. Paderborner SV 1911 00:39,48
Bahn 5 Schütze, Ellen  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:44,97
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mioscka, Lilia  2012 SVg Bottrop 1924 00:38,92
Bahn 2 Gellenbeck, Susanne  2011 SC Hardtberg 00:37,00
Bahn 3 Winkler, Johanna Marie  2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,82
Bahn 4 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,44
Bahn 5 Alkan, Esila  2011 SG Oberhausen 00:35,80
Bahn 6 Meier-Ebert, Sophie  2012 SG Oberhausen 00:37,00
Bahn 7 Mäding, Luna  2010 PSV Oberhausen 00:37,47
Bahn 8    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Isabella  2009 GTV Bremerhaven 00:34,98
Bahn 2 Ellermann, Hannah  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,69
Bahn 3 Rist, Emma  2011 SSF Bonn 00:34,29
Bahn 4 Jörgens, Melina  2009 SVg Bottrop 1924 00:34,05
Bahn 5 Nemanikhina, Kira  2011 PSV Oberhausen 00:34,26
Bahn 6 Schachler, Jule  2012 1. Paderborner SV 1911 00:34,43
Bahn 7 Salay, Thea  2008 1. Paderborner SV 1911 00:34,93
Bahn 8 Honstein, Vanessa  2012 SG Oberhausen 00:35,32

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ermisch, Karina  2007 PSV Oberhausen 00:33,99
Bahn 2 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 00:33,22
Bahn 3 Petrea, Lucia  2008 SG Oberhausen 00:32,98
Bahn 4 Jonas, Amelie  2012 PSV Oberhausen 00:32,71
Bahn 5 Schulze, Paula Marlene  2011 SG Essen 00:32,94
Bahn 6 Krohm, Alena  2007 SG Oberhausen 00:33,05
Bahn 7 Eifert, Marcella  2010 SG Oberhausen 00:33,89
Bahn 8 Miske, Valeria  2010 SG Oberhausen 00:34,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dahlke, Mia  2011 SG Essen 00:32,65
Bahn 2 Bernard, Emma  2012 SG Wassersport Iserlohn 00:32,62
Bahn 3 Meyer, Anna  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,19
Bahn 4 Heidemann, Wilhelmine  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,97
Bahn 5 Burchhardt, Sina  2007 SG Essen 00:32,16
Bahn 6 Kelsch, Anastasia  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:32,55
Bahn 7 Smyla, Juliana  2012 SG Schwimmen Münster 00:32,63
Bahn 8 Radloff, Mia  2012 SG Essen 00:32,67
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mohilei, Marharyta  2009 1. Paderborner SV 1911 00:31,83
Bahn 2 Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster 00:31,67
Bahn 3 Yurchenko, Angelina  2010 SSF Bonn 00:31,63
Bahn 4 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 00:31,42
Bahn 5 Migala, Annika  2012 SG Essen 00:31,57
Bahn 6 Bradtke, Belana  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,66
Bahn 7 Herbertz, Emma  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,78
Bahn 8 Bühnen, Lina  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:31,92

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilbertz, Stella  2009 SSF Bonn 00:30,86
Bahn 2 Stark, Caroline  2011 SG Essen 00:30,36
Bahn 3 Sperrle, Zoe  2008 SG Neuss 00:29,41
Bahn 4 Hesse, Skadi  2008 SG Bayer 00:27,66
Bahn 5 Wendrich, Leni  2008 Potsdamer SV 00:29,08
Bahn 6 Mc Clurg Tilling, Lilly  2011 SG HT16 00:29,97
Bahn 7 Droste, Fenja  2007 VfL Kemminghausen 00:30,55
Bahn 8 Milovanovic, Dora  2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,25

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Emma Marie  2012 SG Hamburg-West 00:30,77
Bahn 2 Nolte, Carla  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,24
Bahn 3 Pliska, Sarah  2010 SG Essen 00:29,35
Bahn 4 Henning, Pia Helli  2006 SG Frankfurt 00:27,51
Bahn 5 Yuan, Lai  2010 SG Essen 00:28,94
Bahn 6 Mahnken, Mayra  2009 GTV Bremerhaven 00:29,96
Bahn 7 Wilbertz, Franziska  2007 SSF Bonn 00:30,54
Bahn 8 Meese, Carlotta  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,12

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Breitenbruch, Kim  2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,56
Bahn 2 Vogt, Myrtha  2012 SG Essen 00:30,00
Bahn 3 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 00:29,13
Bahn 4 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 00:27,36
Bahn 5 Timme, Lara  2008 SG TSG HB10 Bremen 00:28,58
Bahn 6 Balg, Marlene  2009 SSF Bonn 00:29,95
Bahn 7 Wendler, Sophie  2009 Potsdamer SV 00:30,40
Bahn 8 Höschen, Sara  2011 1. Paderborner SV 1911 00:31,00
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:23,71 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 28.02.2009 in Essen

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kassuba, Philip  2012 Cologne Swimming Club 00:37,99
Bahn 4 Plankert, Louis  2010 SG Oberhausen 00:34,00
Bahn 5 Braun, Benedikt  2011 SG Oberhausen 00:36,00
Bahn 6 Weidlich, Mika  2012 SG Oberhausen 00:38,89
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neb, Niklas  2011 SSF Bonn 00:33,37
Bahn 2 Hukic, Dzejlan  2011 SG Oberhausen 00:31,43
Bahn 3 Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn 00:31,09
Bahn 4 Barry, Lamin  2010 GTV Bremerhaven 00:30,94
Bahn 5 Yilmaz, Ergin  2010 SSC Hörde 54/58 00:30,98
Bahn 6 Burckhardt, Tim  2012 SSC Hörde 54/58 00:31,30
Bahn 7 Bahrani, Adam  2010 SSF Bonn 00:31,54
Bahn 8 Rempel, Richard  2012 SC Herford 00:33,86

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dumrauf, Felix  2011 PSV Oberhausen 00:30,87
Bahn 2 Adam, Paul  2011 SG HT16 00:30,29
Bahn 3 Matsyota, Tymur  2011 SG TSG HB10 Bremen 00:30,12
Bahn 4 Kopp, Taron  2011 SGS Hamburg 00:29,89
Bahn 5 Thiel, Alexander  2011 White Sharks BKS 00:29,95
Bahn 6 Matzen, Jesper  2012 Hamburger SC 00:30,20
Bahn 7 Teske, Finnley  2005 PSV Oberhausen 00:30,81
Bahn 8 Rössel, Tim  2008 SSF Bonn 00:30,91

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruf, Robert  2012 SVg Bottrop 1924 00:29,80
Bahn 2 Füsgen, Benedikt  2011 SVD Tria Kettwig 00:29,25
Bahn 3 Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn 00:28,92
Bahn 4 Kister, Diego-Alexander  2007 SC Hardtberg 00:28,76
Bahn 5 Kuck, Lio  2011 Usinger TSG 1846 00:28,85
Bahn 6 Schneider, Devin  2011 SG TSG HB10 Bremen 00:28,96
Bahn 7 Döpelheuer, Tom  2011 SG HT16 00:29,34
Bahn 8 Markandu, Abishanth  2010 PSV Oberhausen 00:29,87
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grüß, Theodor  2012 SSF Bonn 00:28,43
Bahn 2 Khodas, Tymur  2007 SG Essen 00:28,10
Bahn 3 Kroschka, Maxim  2007 PSV Oberhausen 00:28,01
Bahn 4 Nachtsheim, Leon David  2010 SSF Bonn 00:27,94
Bahn 5 Franze, Paco  2011 SG Essen 00:27,99
Bahn 6 Lange, Anton  2010 SG Essen 00:28,07
Bahn 7 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 00:28,30
Bahn 8 Foks, Lukas  2006 SG Oberhausen 00:28,50

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Labarre, Henri  2011 Hamburger SC 00:27,93
Bahn 2 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 00:27,63
Bahn 3 Reimer, Jann Ove  2010 SG HT16 00:27,55
Bahn 4 Büngener, Leon Fynn  2011 SVD Tria Kettwig 00:27,37
Bahn 5 Rosenau, Lukas  2011 Usinger TSG 1846 00:27,52
Bahn 6 Melichar, Moritz  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:27,57
Bahn 7 Wessing, Linus  2005 SC Hardtberg 00:27,81
Bahn 8 Pentapalli, Durga Tanush  2007 SG Essen 00:27,94

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Biltaev, Subäjr  2007 SV Cannstatt 00:27,17
Bahn 2 Asshauer, Niklas  2008 Schwimmfr. Meckelfeld 00:26,50
Bahn 3 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 00:25,93
Bahn 4 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:24,65
Bahn 5 Peschke, Philipp  2005 SG Essen 00:25,59
Bahn 6 Faber-Billot, Ezra  2009 SG Frankfurt 00:26,27
Bahn 7 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 00:26,53
Bahn 8 Schachler, Ben Oliver  2010 1. Paderborner SV 1911 00:27,35

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lange, Eric  2007 SG Bayer 00:27,14
Bahn 2 Malsch, Phil  2008 SG Frankfurt 00:26,39
Bahn 3 Heinlein, Noah  2008 Potsdamer SV 00:25,91
Bahn 4 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:24,14
Bahn 5 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:25,18
Bahn 6 Billert, David  2008 SG Frankfurt 00:26,14
Bahn 7 Brinker, Paul  2008 SG Essen 00:26,51
Bahn 8 Schaffrath, Max  2010 SSF Bonn 00:27,29
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büscher, Theodor  2011 SG Essen 00:26,70
Bahn 2 Honstein, Max  2009 SG Essen 00:26,29
Bahn 3 Sue, Jona Finn  2003 SG Bayer 00:25,74
Bahn 4 Weidner, Christopher  2005 Potsdamer SV 00:24,09
Bahn 5 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 00:25,06
Bahn 6 Marquardt, Julian  2010 SG Oberhausen 00:26,02
Bahn 7 Mai, Maximilian  2008 VfL Kemminghausen 00:26,51
Bahn 8 Reinsch, Kjell  2010 TV Jahn Hiesfeld 00:27,21

Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 01:02,33 - Laura Riedemann (SV Halle / Saale) am 01.05.2022 in Essen

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Feldhoff, Katharina  2012 SVD Tria Kettwig 01:30,07
Bahn 4 Schachler, Jule  2012 1. Paderborner SV 1911 01:25,29
Bahn 5 Bäuml, Marie  2012 SG Oberhausen 01:28,82
Bahn 6 Markandu, Abeena  2012 PSV Oberhausen 01:33,28
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidemann, Wilhelmine  2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:20,83
Bahn 2 Müller, Lina  2011 1. Paderborner SV 1911 01:18,77
Bahn 3 Hartmann, Isabel Florentine  2004 SG Oberhausen 01:17,00
Bahn 4 Leiße, Mieke  2011 SG Essen 01:16,57
Bahn 5 Sklyar, Darya  2008 1. Paderborner SV 1911 01:16,71
Bahn 6 Suhren, Pauline  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:18,11
Bahn 7 Oellig, Nele  2012 PSV Oberhausen 01:19,42
Bahn 8 Mäding, Luna  2010 PSV Oberhausen 01:24,29

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Lina  2012 PSV Oberhausen 01:16,33
Bahn 2 Simon, Isabella  2009 GTV Bremerhaven 01:14,64
Bahn 3 Saika, Amelie  2010 1. Paderborner SV 1911 01:14,31
Bahn 4 Rüberg, Pia Chiara  2009 SSF Bonn 01:13,57
Bahn 5 Buschmeyer, Mathilda Yu-Ri  2011 SG Essen 01:13,61
Bahn 6 Mohilei, Marharyta  2009 1. Paderborner SV 1911 01:14,47
Bahn 7 Welinow, Jana  2012 SC Hardtberg 01:15,10
Bahn 8 Schwarz, Maike Naomi  1994 Potsdamer SV 01:16,52
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milovanovic, Dora  2008 1. Paderborner SV 1911 01:11,42
Bahn 2 Schulze, Paula Marlene  2011 SG Essen 01:09,88
Bahn 3 Herzfeldt, Lia Marleen  2010 GTV Bremerhaven 01:07,93
Bahn 4 Hesse, Eltje  2008 SG Bayer 01:04,30
Bahn 5 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 01:05,65
Bahn 6 Overberg, Carmen  2008 SSF Bonn 01:09,22
Bahn 7 Spannagel, Clara  2012 SV Westfalen 23 Hagen 01:10,07
Bahn 8 Catikkas, Mejra  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:13,33

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lockmann, Mirja  2011 SSF Bonn 01:11,24
Bahn 2 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:09,36
Bahn 3 Pliska, Sarah  2010 SG Essen 01:07,02
Bahn 4 Wolf, Masniari  2005 SG Frankfurt 01:03,51
Bahn 5 Helget, Mira  2009 AMTV-WTB Hamburg 01:04,85
Bahn 6 Valerius, Fleur  2011 White Sharks BKS 01:09,10
Bahn 7 Hansen, Lennja Sofia  2012 Farmsener TV 01:10,05
Bahn 8 Wolff, Marie  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:12,91

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käding, Lucy  2012 Ratzeburger SV von 1862 01:10,66
Bahn 2 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:09,36
Bahn 3 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 01:06,37
Bahn 4 Kröger, Lina  2004 SG Essen 01:01,92
Bahn 5 Hinrichsen, Lilith  2007 TSV RW Niebüll 01:04,84
Bahn 6 Timme, Lara  2008 SG TSG HB10 Bremen 01:08,68
Bahn 7 Brügmann, Liv  2011 SG HT16 01:09,95
Bahn 8 Boller, Helene  2011 SG Essen 01:11,87

Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 00:54,84 - Helge Meeuw (SC Wiesbaden) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cappius, Lukas  2012 SVD Tria Kettwig 01:27,00
Bahn 2 Jansen, Daniel David  2011 SVD Tria Kettwig 01:21,00
Bahn 3 Peitz, Magnus  2012 1. Paderborner SV 1911 01:18,66
Bahn 4 Hukic, Dzejlan  2011 SG Oberhausen 01:15,62
Bahn 5 Riehemann, Leonard  2010 SVD Tria Kettwig 01:17,57
Bahn 6 Tappe, Sam  2012 SC Herford 01:20,32
Bahn 7 Khvorostiuk, Maksym  2011 SVg Bottrop 1924 01:23,86
Bahn 8 Weidlich, Mika  2012 SG Oberhausen 01:29,17
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noch Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bret, David  2010 Cologne Swimming Club 01:14,66
Bahn 2 Kröger, Malte  2011 SVD Tria Kettwig 01:14,00
Bahn 3 Masiello, Noah  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:11,97
Bahn 4 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,16
Bahn 5 Schneider, Devin  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:11,77
Bahn 6 Seeger, Anton  2011 SG Lübeck 01:13,81
Bahn 7 Rössel, Ben  2010 SSF Bonn 01:14,00
Bahn 8 Barry, Lamin  2010 GTV Bremerhaven 01:15,26

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kroschka, Maxim  2007 PSV Oberhausen 01:08,45
Bahn 2 Kuck, Lio  2011 Usinger TSG 1846 01:06,47
Bahn 3 Lieschke, Jonas  2009 Hamburger SC 01:02,50
Bahn 4 Páthi, Péter  2006 SC Hardtberg 01:00,39
Bahn 5 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 01:01,75
Bahn 6 Grüß, Theodor  2012 SSF Bonn 01:03,68
Bahn 7 Kunz, Leonard  2010 SG Soden Kelkheim 01:07,18
Bahn 8 Lindemann, Justus Moritz  2012 SG Essen 01:10,07

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teske, Finnley  2005 PSV Oberhausen 01:08,25
Bahn 2 Bassen, Nessim Noah  2012 Hamburger SC 01:05,96
Bahn 3 Schaffrath, Max  2010 SSF Bonn 01:02,04
Bahn 4 Ameziane, Hamza  2008 SG Essen 00:59,23
Bahn 5 Balg, Fabian  2008 SSF Bonn 01:01,64
Bahn 6 Mai, Maximilian  2008 VfL Kemminghausen 01:03,50
Bahn 7 Gondro, LAUREN Peter  2012 SG Essen 01:07,10
Bahn 8 Causevic, Armin  2010 SG Oberhausen 01:09,60

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kloppenburg, Johannes  2008 1. Paderborner SV 1911 01:07,91
Bahn 2 Nöttgen, Adrian  2007 SSF Bonn 01:05,34
Bahn 3 Dedek, Ricardo  2005 TV Jahn Hiesfeld 01:01,77
Bahn 4 Juretzki, Ben  2007 SG Bayer 00:56,96
Bahn 5 Böhm, Normann  2008 SG Frankfurt 01:01,30
Bahn 6 Lange, Anton  2010 SG Essen 01:03,17
Bahn 7 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 01:06,68
Bahn 8 Werkhausen, Philipp  2010 SSF Bonn 01:08,91
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Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 01:08,38 - Jessica Steiger (VFL Gladbeck 1921) am 24.03.2018 in Essen

Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schütze, Ellen  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:44,46
Bahn 4 Müller, Lina  2011 1. Paderborner SV 1911 01:39,42
Bahn 5 Alferding, Emma  2010 PSV Oberhausen 01:42,53
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meier-Ebert, Sophie  2012 SG Oberhausen 01:33,47
Bahn 2 Böke, Lina Sophie  2012 SVg Bottrop 1924 01:32,11
Bahn 3 Winkler, Johanna Marie  2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:30,74
Bahn 4 Steinbicker, Lena  2008 Cologne Swimming Club 01:29,92
Bahn 5 Jörgens, Melina  2009 SVg Bottrop 1924 01:30,57
Bahn 6 Ekinovic, Nejla  2010 SG Oberhausen 01:31,00
Bahn 7 Neziri, Erina  2011 PSV Oberhausen 01:32,34
Bahn 8 Wawer, Hannah  2012 SG Oberhausen 01:35,87

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schachler, Jette  2012 1. Paderborner SV 1911 01:27,89
Bahn 2 Lotte, Franziska  2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:26,24
Bahn 3 Willerberg, Lana  2011 PSV Oberhausen 01:26,05
Bahn 4 Rist, Emma  2011 SSF Bonn 01:24,95
Bahn 5 Post, Magdalena  2011 SSF Bonn 01:25,81
Bahn 6 Jonas, Amelie  2012 PSV Oberhausen 01:26,18
Bahn 7 Miske, Valeria  2010 SG Oberhausen 01:27,66
Bahn 8 Eigner, Ilira  2010 SG Essen 01:28,55

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Isabel Florentine  2004 SG Oberhausen 01:24,55
Bahn 2 Schulze, Paula Marlene  2011 SG Essen 01:23,58
Bahn 3 Freundlieb, Nia  2012 Hamburger SC 01:22,18
Bahn 4 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,90
Bahn 5 Brauckmann, Mia  2011 SG Essen 01:22,01
Bahn 6 Smyla, Juliana  2012 SG Schwimmen Münster 01:23,33
Bahn 7 Alkan, Esila  2011 SG Oberhausen 01:24,39
Bahn 8 Krabbe, Johanna  2004 SC Hardtberg 01:24,81
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noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartmann, Carlotta  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:21,04
Bahn 2 Zillmann, Pia  2008 1. Paderborner SV 1911 01:20,22
Bahn 3 Kaiser, Lara  2011 SG Essen 01:19,52
Bahn 4 Bippen, Lina Sophie  2012 SG HT16 01:19,44
Bahn 5 von Privaloff, Emmy  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:19,46
Bahn 6 Nemanikhina, Kira  2011 PSV Oberhausen 01:20,09
Bahn 7 Buck, Victoria  2012 AMTV-WTB Hamburg 01:20,36
Bahn 8 Radloff, Mia  2012 SG Essen 01:21,43

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Breitenbruch, Kim  2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,57
Bahn 2 Panzlaff, Jorina  2008 SG Eintracht Ergste 01:17,18
Bahn 3 vom Hofe, Lucia  2012 Hamburger SC 01:16,17
Bahn 4 Kreibich, Lea  2007 SGS Hamburg 01:12,37
Bahn 5 Michalk, Nele  2009 SG Frankfurt 01:14,54
Bahn 6 Mahnken, Mayra  2009 GTV Bremerhaven 01:16,45
Bahn 7 Balg, Marlene  2009 SSF Bonn 01:17,59
Bahn 8 Meese, Carlotta  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,82

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rüter, Emma  2009 SG Soden Kelkheim 01:18,43
Bahn 2 Stockel, Anna  2012 SG Schwimmen Münster 01:16,82
Bahn 3 Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn 01:15,68
Bahn 4 Wendler, Sophie  2009 Potsdamer SV 01:11,87
Bahn 5 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 01:14,13
Bahn 6 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 01:16,32
Bahn 7 Dahlke, Mia  2011 SG Essen 01:17,50
Bahn 8 Mahnken, Monia  2004 GTV Bremerhaven 01:18,81

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 01:17,74
Bahn 2 Kilz, Smara Finja  2009 Cologne Swimming Club 01:16,64
Bahn 3 Gieselmann, Emilia  2007 SC Herford 01:14,80
Bahn 4 Wendrich, Leni  2008 Potsdamer SV 01:10,77
Bahn 5 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 01:14,00
Bahn 6 Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster 01:16,24
Bahn 7 Valerius, Lucy  2009 White Sharks BKS 01:17,42
Bahn 8 Hufnagel, Lia  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:18,80
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Wettkampf 30 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 01:00,58 - Melvin Imoudu (Potsdamer SV) am 09.03.2024 in Essen

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hawranke, Sebastian  2012 White Sharks BKS 01:30,25
Bahn 3 Kassuba, Philip  2012 Cologne Swimming Club 01:29,66
Bahn 4 Burckhardt, Tim  2012 SSC Hörde 54/58 01:25,95
Bahn 5 Yilmaz, Emre  2012 SSC Hörde 54/58 01:26,56
Bahn 6 Li, Wo Long  2011 Cologne Swimming Club 01:30,17
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Causevic, Armin  2010 SG Oberhausen 01:22,55
Bahn 2 Weigt, Jesper  2011 SSF Bonn 01:22,04
Bahn 3 Rempel, Richard  2012 SC Herford 01:20,53
Bahn 4 Yilmaz, Ergin  2010 SSC Hörde 54/58 01:18,64
Bahn 5 Barry, Djibril  2010 GTV Bremerhaven 01:19,25
Bahn 6 Schulz, Jasper  2010 SG Oberhausen 01:21,31
Bahn 7 Matzen, Jesper  2012 Hamburger SC 01:22,53
Bahn 8 Neb, Niklas  2011 SSF Bonn 01:23,54

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markandu, Abishanth  2010 PSV Oberhausen 01:18,43
Bahn 2 Dumrauf, Felix  2011 PSV Oberhausen 01:17,67
Bahn 3 Rössel, Tim  2008 SSF Bonn 01:17,15
Bahn 4 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 01:16,29
Bahn 5 Metzger, David  2010 VfL Kemminghausen 01:16,41
Bahn 6 Pentapalli, Durga Tanush  2007 SG Essen 01:17,18
Bahn 7 John, Johan  2009 SC Hardtberg 01:17,68
Bahn 8 Wagner, Jakob  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,49

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 SG Essen 01:14,73
Bahn 2 Seeger, Theo  2011 SG Lübeck 01:13,72
Bahn 3 Blasche, Ben  2010 SG Soden Kelkheim 01:13,10
Bahn 4 Höschen, David  2007 1. Paderborner SV 1911 01:12,21
Bahn 5 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 01:12,71
Bahn 6 Fast, Daniel  2011 SC Herford 01:13,56
Bahn 7 Brix, Jonathan  2009 SSF Bonn 01:14,04
Bahn 8 Trebst, Dominik  2008 SC Hardtberg 01:15,53
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noch Wettkampf 30 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Darul, Eric  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:10,56
Bahn 2 Häfelinger, Jannik  2010 Hamburger SC 01:08,36
Bahn 3 Wiens, Michael  2008 SG Frankfurt 01:05,34
Bahn 4 Bock, Kenneth  2006 Potsdamer SV 01:01,25
Bahn 5 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 01:03,68
Bahn 6 Gröne, Luca  2006 SC Herford 01:07,18
Bahn 7 Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn 01:09,84
Bahn 8 Bittner, Anton  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:11,36

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benske, Dennis  2008 PSV Oberhausen 01:10,54
Bahn 2 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 01:07,75
Bahn 3 Oh, Seungmin  2009 SG Essen 01:03,94
Bahn 4 Gräfe, Jan Malte  2007 Potsdamer SV 01:00,99
Bahn 5 Faber-Billot, Melvyn  2007 SG Frankfurt 01:02,68
Bahn 6 Karch, Robin  2009 Hamburger SC 01:06,88
Bahn 7 Brinker, Paul  2008 SG Essen 01:09,37
Bahn 8 Büngener, Leon Fynn  2011 SVD Tria Kettwig 01:10,71

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 01:10,32
Bahn 2 Sue, Jona Finn  2003 SG Bayer 01:07,42
Bahn 3 Heinlein, Noah  2008 Potsdamer SV 01:03,80
Bahn 4 Imoudu, Melvin  1999 Potsdamer SV 00:58,84
Bahn 5 Biltaev, Subäjr  2007 SV Cannstatt 01:01,36
Bahn 6 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 01:06,00
Bahn 7 Johannsen, Lars Benedikt  2006 SC Hardtberg 01:08,92
Bahn 8 Fleer, Jonas  2004 SC Hardtberg 01:10,60

Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 02:10,59 - Franziska Hentke (SC Magdeburg) am 24.03.2012 in Essen

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Brauckmann, Mia  2011 SG Essen 02:50,00
Bahn 3 Timme, Lara  2008 SG TSG HB10 Bremen 02:34,09
Bahn 4 Schmidt-Seithe, Lotte  2008 SG Hamburg-West 02:21,86
Bahn 5 Vogt, Myrtha  2012 SG Essen 02:30,00
Bahn 6 Buschmeyer, Mathilda Yu-Ri  2011 SG Essen 02:39,60
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Preißler, Lotte  2011 SSF Bonn 02:49,00
Bahn 3 Mackowski, Lena  2008 PSV Oberhausen 02:33,27
Bahn 4 Wegrotzki, Evelyn  2010 SG HT16 02:18,18
Bahn 5 Yuan, Lai  2010 SG Essen 02:24,68
Bahn 6 Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster 02:38,82
Bahn 7 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,32
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zimmermann, Charlotte  2012 SG Mülheim 02:45,00
Bahn 3 Schmidt, Emma Marie  2012 SG Hamburg-West 02:31,76
Bahn 4 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 02:17,73
Bahn 5 Becker, Judith  2007 Hamburger SC 02:22,91
Bahn 6 Bradtke, Belana  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:35,50
Bahn 7 Ellermann, Hannah  2011 TSG 07 Burg Gretesch 02:55,00
Bahn 8    

Wettkampf 32 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 01:59,93 - Chad Guy Bertrand Le Clos (SG Frankfurt) am 10.03.2024 in Essen

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matsyota, Tymur  2011 SG TSG HB10 Bremen 02:25,20
Bahn 3 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:18,31
Bahn 4 Büssing, Cedric  2003 SG Essen 02:05,00
Bahn 5 Reinsch, Kjell  2010 TV Jahn Hiesfeld 02:14,66
Bahn 6 Hamdouch, Ilias  2010 Cologne Swimming Club 02:22,47
Bahn 7 Füsgen, Benedikt  2011 SVD Tria Kettwig 02:56,15
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Foks, Lukas  2006 SG Oberhausen 02:24,00
Bahn 3 Lieschke, Jonas  2009 Hamburger SC 02:16,62
Bahn 4 Yalgi, Ankush  2007 SG Frankfurt 02:02,85
Bahn 5 Billert, David  2008 SG Frankfurt 02:10,42
Bahn 6 Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn 02:22,30
Bahn 7 Dumrauf, Felix  2011 PSV Oberhausen 02:47,81
Bahn 8    
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noch Wettkampf 32 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Benedikt  2011 SG Oberhausen 03:05,00
Bahn 2 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 02:23,25
Bahn 3 Büscher, Theodor  2011 SG Essen 02:16,14
Bahn 4 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer 02:00,78
Bahn 5 Vandenhirtz, David  2005 SG Frankfurt 02:05,84
Bahn 6 Nachtsheim, Leon David  2010 SSF Bonn 02:22,22
Bahn 7 Siebert, Philipp  2010 Cologne Swimming Club 02:28,32
Bahn 8    

Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:25,18 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Markandu, Abeena  2012 PSV Oberhausen 00:38,36
Bahn 3 Schütze, Ellen  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,54
Bahn 4 Schachler, Jette  2012 1. Paderborner SV 1911 00:35,75
Bahn 5 Wawer, Hannah  2012 SG Oberhausen 00:35,76
Bahn 6 Böke, Lina Sophie  2012 SVg Bottrop 1924 00:36,81
Bahn 7 Neziri, Erina  2011 PSV Oberhausen 00:39,18
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gellenbeck, Susanne  2011 SC Hardtberg 00:34,00
Bahn 2 Honstein, Vanessa  2012 SG Oberhausen 00:34,00
Bahn 3 Mioscka, Lilia  2012 SVg Bottrop 1924 00:33,81
Bahn 4 Maaßen, Carla  2011 SC Hardtberg 00:33,20
Bahn 5 Meier-Ebert, Sophie  2012 SG Oberhausen 00:33,25
Bahn 6 Oellig, Nele  2012 PSV Oberhausen 00:33,95
Bahn 7 Bäuml, Marie  2012 SG Oberhausen 00:34,00
Bahn 8 Feldhoff, Katharina  2012 SVD Tria Kettwig 00:35,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Quint-Müller, Nayla  2010 White Sharks BKS 00:32,73
Bahn 2 Herding, Emilia  2012 SC Hardtberg 00:32,27
Bahn 3 Steinbicker, Lena  2008 Cologne Swimming Club 00:32,18
Bahn 4 Eifert, Marcella  2010 SG Oberhausen 00:31,94
Bahn 5 Hartmann, Isabel Florentine  2004 SG Oberhausen 00:32,00
Bahn 6 Mäding, Luna  2010 PSV Oberhausen 00:32,26
Bahn 7 Henschel, Marie  2012 SVg Bottrop 1924 00:32,32
Bahn 8 Lotte, Franziska  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,86



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

17.02.2026 Seite: 23

noch Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Winkler, Johanna Marie  2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,82
Bahn 2 Leiße, Mieke  2011 SG Essen 00:31,78
Bahn 3 Willing, Maja  2011 Cologne Swimming Club 00:31,51
Bahn 4 Belender, Veronika  2010 SC Hardtberg 00:31,48
Bahn 5 Kilz, Smara Finja  2009 Cologne Swimming Club 00:31,50
Bahn 6 Böhm, Lina  2012 PSV Oberhausen 00:31,65
Bahn 7 Ekinovic, Nejla  2010 SG Oberhausen 00:31,81
Bahn 8 Rist, Emma  2011 SSF Bonn 00:31,88

Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Suhren, Pauline  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:31,28
Bahn 2 Alkan, Esila  2011 SG Oberhausen 00:31,06
Bahn 3 Kaiser, Lara  2011 SG Essen 00:30,76
Bahn 4 Brauckmann, Mia  2011 SG Essen 00:30,74
Bahn 5 Jörgens, Melina  2009 SVg Bottrop 1924 00:30,75
Bahn 6 Willerberg, Lana  2011 PSV Oberhausen 00:31,03
Bahn 7 Welinow, Jana  2012 SC Hardtberg 00:31,22
Bahn 8 Radloff, Mia  2012 SG Essen 00:31,28

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Anna  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,47
Bahn 2 Alferding, Emma  2010 PSV Oberhausen 00:30,37
Bahn 3 Bernard, Emma  2012 SG Wassersport Iserlohn 00:30,22
Bahn 4 Krabbe, Johanna  2004 SC Hardtberg 00:30,19
Bahn 5 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,20
Bahn 6 Simon, Isabella  2009 GTV Bremerhaven 00:30,26
Bahn 7 Dahlke, Mia  2011 SG Essen 00:30,39
Bahn 8 Nemanikhina, Kira  2011 PSV Oberhausen 00:30,72

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mohilei, Marharyta  2009 1. Paderborner SV 1911 00:30,01
Bahn 2 Spannagel, Clara  2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:29,99
Bahn 3 vom Hofe, Lucia  2012 Hamburger SC 00:29,83
Bahn 4 Bradtke, Belana  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,75
Bahn 5 Krohm, Alena  2007 SG Oberhausen 00:29,83
Bahn 6 Miske, Valeria  2010 SG Oberhausen 00:29,86
Bahn 7 Saika, Amelie  2010 1. Paderborner SV 1911 00:30,00
Bahn 8 Salay, Thea  2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,07
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ermisch, Karina  2007 PSV Oberhausen 00:29,70
Bahn 2 Panning, Leni Marleen  2010 SG Essen 00:29,60
Bahn 3 Ellermann, Hannah  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:29,50
Bahn 4 Schmidt, Emma Marie  2012 SG Hamburg-West 00:29,48
Bahn 5 Kindel, Emma  2010 SG HT16 00:29,49
Bahn 6 Bippen, Lina Sophie  2012 SG HT16 00:29,56
Bahn 7 Jonas, Amelie  2012 PSV Oberhausen 00:29,69
Bahn 8 Heidemann, Wilhelmine  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,75

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hansen, Lennja Sofia  2012 Farmsener TV 00:29,35
Bahn 2 Liu, Katharina  2010 SSF Bonn 00:29,28
Bahn 3 Migala, Annika  2012 SG Essen 00:29,19
Bahn 4 Käding, Lucy  2012 Ratzeburger SV von 1862 00:29,16
Bahn 5 Herzfeldt, Lia Marleen  2010 GTV Bremerhaven 00:29,19
Bahn 6 Droste, Fenja  2007 VfL Kemminghausen 00:29,23
Bahn 7 Lockmann, Mirja  2011 SSF Bonn 00:29,35
Bahn 8 Wolff, Marie  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:29,38

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Catikkas, Mejra  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:29,04
Bahn 2 Schwarz, Maike Naomi  1994 Potsdamer SV 00:28,93
Bahn 3 Breitenbruch, Kim  2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,86
Bahn 4 Rüter, Emma  2009 SG Soden Kelkheim 00:28,78
Bahn 5 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:28,84
Bahn 6 Wendler, Sophie  2009 Potsdamer SV 00:28,90
Bahn 7 Valerius, Fleur  2011 White Sharks BKS 00:28,94
Bahn 8 Höschen, Sara  2011 1. Paderborner SV 1911 00:29,06

Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stark, Caroline  2011 SG Essen 00:28,76
Bahn 2 Herbertz, Emma  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:28,74
Bahn 3 Mc Clurg Tilling, Lilly  2011 SG HT16 00:28,57
Bahn 4 Mackowski, Lena  2008 PSV Oberhausen 00:28,51
Bahn 5 Wilbertz, Franziska  2007 SSF Bonn 00:28,55
Bahn 6 Wegrotzki, Evelyn  2010 SG HT16 00:28,63
Bahn 7 Yurchenko, Angelina  2010 SSF Bonn 00:28,75
Bahn 8 Boller, Helene  2011 SG Essen 00:28,76
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilbertz, Stella  2009 SSF Bonn 00:28,33
Bahn 2 Kreibich, Lea  2007 SGS Hamburg 00:27,51
Bahn 3 Kröger, Lina  2004 SG Essen 00:27,00
Bahn 4 Henning, Pia Helli  2006 SG Frankfurt 00:26,18
Bahn 5 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:26,74
Bahn 6 Pliska, Sarah  2010 SG Essen 00:27,41
Bahn 7 Mahnken, Mayra  2009 GTV Bremerhaven 00:28,13
Bahn 8 Kalweit, Mira  2011 SG HT16 00:28,49

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:28,33
Bahn 2 Bülow, Sophie  2007 SSF Bonn 00:27,48
Bahn 3 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 00:26,96
Bahn 4 Lehr, Christina  1998 SG Frankfurt 00:26,12
Bahn 5 Boateng Sekyere, Nana Hemaa  2009 Hamburger SC 00:26,62
Bahn 6 Overberg, Carmen  2008 SSF Bonn 00:27,26
Bahn 7 Sperrle, Zoe  2008 SG Neuss 00:27,70
Bahn 8 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,38

Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster 00:28,24
Bahn 2 Wendrich, Leni  2008 Potsdamer SV 00:27,48
Bahn 3 Hesse, Eltje  2008 SG Bayer 00:26,84
Bahn 4 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 00:25,69
Bahn 5 Hinrichsen, Lilith  2007 TSV RW Niebüll 00:26,51
Bahn 6 Hesse, Skadi  2008 SG Bayer 00:27,24
Bahn 7 Mahnken, Monia  2004 GTV Bremerhaven 00:27,59
Bahn 8 Nolte, Carla  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,35

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 00:49,42 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 27.02.2009 in Essen

Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cappius, Lukas  2012 SVD Tria Kettwig 01:15,00
Bahn 3 Li, Wo Long  2011 Cologne Swimming Club 01:09,21
Bahn 4 Weigt, Jesper  2011 SSF Bonn 01:05,49
Bahn 5 Kröger, Malte  2011 SVD Tria Kettwig 01:08,15
Bahn 6 Kassuba, Philip  2012 Cologne Swimming Club 01:09,58
Bahn 7 Weidlich, Mika  2012 SG Oberhausen 01:15,09
Bahn 8    
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hukic, Dzejlan  2011 SG Oberhausen 01:05,00
Bahn 2 Riehemann, Leonard  2010 SVD Tria Kettwig 01:04,94
Bahn 3 Fast, Daniel  2011 SC Herford 01:04,43
Bahn 4 Barry, Djibril  2010 GTV Bremerhaven 01:04,22
Bahn 5 Schulz, Jasper  2010 SG Oberhausen 01:04,24
Bahn 6 Seeger, Theo  2011 SG Lübeck 01:04,69
Bahn 7 Plankert, Louis  2010 SG Oberhausen 01:04,94
Bahn 8 Jansen, Daniel David  2011 SVD Tria Kettwig 01:05,05

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werkhausen, Philipp  2010 SSF Bonn 01:03,00
Bahn 2 Khvorostiuk, Maksym  2011 SVg Bottrop 1924 01:03,00
Bahn 3 Brix, Jonathan  2009 SSF Bonn 01:02,24
Bahn 4 Gondro, LAUREN Peter  2012 SG Essen 01:02,02
Bahn 5 Thiel, Alexander  2011 White Sharks BKS 01:02,11
Bahn 6 Wagner, Jakob  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,45
Bahn 7 Rössel, Ben  2010 SSF Bonn 01:03,00
Bahn 8 Burckhardt, Tim  2012 SSC Hörde 54/58 01:03,95

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dolgich, Alexander  2011 1. Paderborner SV 1911 01:01,69
Bahn 2 Benske, Dennis  2008 PSV Oberhausen 01:01,30
Bahn 3 Ruf, Robert  2012 SVg Bottrop 1924 01:01,10
Bahn 4 Yilmaz, Ergin  2010 SSC Hörde 54/58 01:00,86
Bahn 5 Metzger, David  2010 VfL Kemminghausen 01:01,09
Bahn 6 Bahrani, Adam  2010 SSF Bonn 01:01,20
Bahn 7 Kloppenburg, Johannes  2008 1. Paderborner SV 1911 01:01,40
Bahn 8 John, Johan  2009 SC Hardtberg 01:01,99

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Döpelheuer, Tom  2011 SG HT16 01:00,81
Bahn 2 Teske, Finnley  2005 PSV Oberhausen 01:00,52
Bahn 3 Kister, Diego-Alexander  2007 SC Hardtberg 01:00,28
Bahn 4 Simon, Max  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:59,45
Bahn 5 Barry, Lamin  2010 GTV Bremerhaven 00:59,73
Bahn 6 Nöttgen, Adrian  2007 SSF Bonn 01:00,46
Bahn 7 Schneider, Devin  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:00,74
Bahn 8 Jalloh, Lamarana  2012 Hamburger SC 01:00,82
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bassen, Nessim Noah  2012 Hamburger SC 00:59,30
Bahn 2 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 SG Essen 00:59,16
Bahn 3 Rössel, Tim  2008 SSF Bonn 00:59,12
Bahn 4 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 00:58,68
Bahn 5 Adam, Paul  2011 SG HT16 00:58,99
Bahn 6 Asmann, Bastian  2011 SG Essen 00:59,16
Bahn 7 Khodas, Tymur  2007 SG Essen 00:59,18
Bahn 8 Seeger, Anton  2011 SG Lübeck 00:59,35

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grüß, Theodor  2012 SSF Bonn 00:58,56
Bahn 2 Wessing, Linus  2005 SC Hardtberg 00:58,41
Bahn 3 Schaffrath, Max  2010 SSF Bonn 00:58,23
Bahn 4 Melichar, Moritz  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:57,59
Bahn 5 Lange, Anton  2010 SG Essen 00:57,73
Bahn 6 Arroum, Gibran  2011 Niendorfer TSV 00:58,32
Bahn 7 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 00:58,54
Bahn 8 Kopp, Taron  2011 SGS Hamburg 00:58,56

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laikom, David  2011 1. Paderborner SV 1911 00:57,44
Bahn 2 Gabbert, Max  2009 SG Essen 00:57,16
Bahn 3 Fleer, Jonas  2004 SC Hardtberg 00:56,91
Bahn 4 Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 00:56,75
Bahn 5 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 00:56,76
Bahn 6 Páthi, Péter  2006 SC Hardtberg 00:57,00
Bahn 7 Labarre, Henri  2011 Hamburger SC 00:57,41
Bahn 8 Bielitzki, Hendrik  2007 SG Oberhausen 00:57,51

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosenau, Lukas  2011 Usinger TSG 1846 00:56,58
Bahn 2 Franze, Paco  2011 SG Essen 00:56,50
Bahn 3 Pfeifer, Dominik  1992 SG Essen 00:56,40
Bahn 4 Kroschka, Maxim  2007 PSV Oberhausen 00:55,72
Bahn 5 Schachler, Ben Oliver  2010 1. Paderborner SV 1911 00:55,88
Bahn 6 Reimer, Jann Ove  2010 SG HT16 00:56,42
Bahn 7 Balg, Fabian  2008 SSF Bonn 00:56,52
Bahn 8 Dix, Adrian  2007 SC Hardtberg 00:56,73
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mai, Maximilian  2008 VfL Kemminghausen 00:55,12
Bahn 2 Honstein, Max  2009 SG Essen 00:53,43
Bahn 3 Sonntag, Jesper  2009 Hamburger SC 00:52,37
Bahn 4 Schötz, Noah  2006 Potsdamer SV 00:50,39
Bahn 5 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 00:51,60
Bahn 6 Ameziane, Hamza  2008 SG Essen 00:53,30
Bahn 7 Malsch, Phil  2008 SG Frankfurt 00:54,33
Bahn 8 Brinker, Paul  2008 SG Essen 00:55,66

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lange, Eric  2007 SG Bayer 00:54,55
Bahn 2 Weidner, Christopher  2005 Potsdamer SV 00:53,39
Bahn 3 Lehmann, Tjark Liam  2009 SG Bille Hamburg 00:52,05
Bahn 4 Peschke, Philipp  2005 SG Essen 00:50,23
Bahn 5 Leupold, Aaron  2005 Potsdamer SV 00:51,16
Bahn 6 von der Höhe, Rayan  2008 SG Essen 00:53,03
Bahn 7 Marquardt, Julian  2010 SG Oberhausen 00:53,61
Bahn 8 Asshauer, Niklas  2008 Schwimmfr. Meckelfeld 00:55,51

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarcevic, Lukas  2008 1. Paderborner SV 1911 00:54,36
Bahn 2 Lieschke, Jonas  2009 Hamburger SC 00:53,34
Bahn 3 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:51,71
Bahn 4 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:49,39
Bahn 5 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:50,83
Bahn 6 Birk, Moritz  2008 SG Essen 00:52,71
Bahn 7 Hamburg, David  2009 AMTV-WTB Hamburg 00:53,44
Bahn 8 Dedek, Ricardo  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:55,18
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	Lauf 8/8

	Wettkampf 30 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
	Lauf 1/7
	Lauf 2/7
	Lauf 3/7
	Lauf 4/7
	Lauf 5/7
	Lauf 6/7
	Lauf 7/7

	Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 32 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
	Lauf 1/14
	Lauf 2/14
	Lauf 3/14
	Lauf 4/14
	Lauf 5/14
	Lauf 6/14
	Lauf 7/14
	Lauf 8/14
	Lauf 9/14
	Lauf 10/14
	Lauf 11/14
	Lauf 12/14
	Lauf 13/14
	Lauf 14/14

	Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
	Lauf 1/12
	Lauf 2/12
	Lauf 3/12
	Lauf 4/12
	Lauf 5/12
	Lauf 6/12
	Lauf 7/12
	Lauf 8/12
	Lauf 9/12
	Lauf 10/12
	Lauf 11/12
	Lauf 12/12


